[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2015

	№ 254

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление  администрации Оричевского района от 26.12.2013 № 624

	На основании решения Оричевской районной Думы от 29.05.2015 № 47/1 администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 26.12.2013 № 624 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан Оричевского района из аварийного жилищного фонда» на 2014-2020 годы» (с изменениями, внесенными  постановлением администрации района от 05.11.2011 № 605) (далее - Программа), утвердив изменения в вышеуказанной Программе согласно приложению.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению Николаюк И.Ю.

	Глава администрации

Оричевского района
	С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]